
Załącznik nr 3 do Uchwały nr 364/7010/2023 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia  

2 października 2023 roku 

 

 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

Załącznik nr 2 do Decyzji w sprawie dofinansowania Projektu  

nr UDA-RPPD.11.01.00-20-0052/22-03 z dnia 2 października 2023 r. 

 

Tytuł Projektu: „Wsparcie podmiotów leczniczych realizujących świadczenia  

z zakresu rehabilitacji po przebytej chorobie COVID-19 na terenie województwa 

podlaskiego” 

Nr Projektu: WND-RPPD.11.01.00-20-0052/22 

 

Harmonogram płatności 

 

Rok  Kwartał  Miesiąc  Wydatki kwalifikowane  Dofinansowanie  

2022 

2022 

2022 

2022 

III 

III 

IV 

IV 

lipiec 

sierpień 

listopad 

grudzień 

0,00 

822 310,45 

975 921,33 

0,00 

822 310,45 

0,00 

975 921,33 

1 484 318,63 

Razem dla rok 20221 
1 798 231,78 3 282 550,41 

2023 

2023 

2023 

I 

II 

III 

luty 

maj 

sierpień 

2 569 168,65 

0,00 

225 787,69 

1 084 850,02 

185 001,84 

40 785,85 

Razem dla rok 2023 
2 794 956,34 1 310 637,71 

2024 I styczeń 
11 028 742,74 11 028 742,74 

Razem dla rok 2024 
11 028 742,74 11 028 742,74 

Ogółem  
15 621 930,86 15 621 930,86 

 

 

Wydatki kwalifikowalne Dofinansowanie 

15 621 930,86 15 621 930,86 

 

 
1 w przypadku gdy harmonogram płatności obejmuje więcej niż jeden rok, należy powielić odpowiednio wiersze 


